
UCHWAŁA NR LXI/788/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania na sesjach nadzwyczajnych Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40), w związku z art. 15zzx ust. 1 i ust. 2 z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021r., poz. 2095 z późń. zm.), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kątach Wrocławskich decyduje o zdalnym trybie obradowania na sesjach 
nadzwyczajnych, tj. z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie, 
w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: E39CC6FB-9E99-4941-9B81-6251734091FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawą z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur 
administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz.U.2022.2185) znowelizowany został art. 15zzx ust. 
2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych regulujący kwestie zdalnego trybu obradowania organów stanowiących jednostki samorządu 
terytorialnego.  
Niniejsza uchwała stanowi wyraz realizacji kompetencji Rady Miejskiej, która w stanie prawnym 
obowiązującym od dnia 10 listopada 2022 r. jest wyłącznie uprawnionym podmiotem do decydowania o  
zdalnym trybie obrad.  Rada Miejska postanawia, iż w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 
epidemicznego lub stanu epidemii, wszystkie sesje nadzwyczajne będą odbywać się w trybie zdalnym, tj. z 
wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie. 
 

Id: E39CC6FB-9E99-4941-9B81-6251734091FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



